
Sentido: Termina Santa María De Dota, Cruce
Entrada A Barrio San Pedro‎→Terminal Musoc
San José

98 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR
FRAILES de autobús
Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A
Barrio San Pedro‎→Terminal Musoc San José Horario
de ruta:

lunes 6:00 - 19:00

martes 6:00 - 19:00

miércoles 6:00 - 19:00

jueves 6:00 - 19:00

viernes 6:00 - 19:00

sábado 6:00 - 19:00

domingo 6:00 - 19:00

Información de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS,
POR FRAILES de autobús
Dirección: Termina Santa María De Dota, Cruce
Entrada A Barrio San Pedro‎→Terminal Musoc San
José
Paradas: 98
Duración del viaje: 129 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR FRAILES de autobús (Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A Barrio
San Pedro‎→Terminal Musoc San José) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A Barrio San Pedro‎→Terminal Musoc San José: 6:00 - 19:00(2) a
Terminal Musoc San José‎→Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A Barrio San Pedro: 6:00 - 19:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR FRAILES de autobús más
cercana y descubre cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR FRAILES de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR
FRAILES de autobús

Termina Santa
María De Dota,
Cruce Entrada A
Barrio San
Pedro‎→Terminal
Musoc San José

Ver En Modo Sitio WebSAN JOSÉ - LOS SANTOS, PO…

Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A
Barrio San Pedro

Frente A Iglesia De San Rafael, Dota

Provisional

Contiguo A Entrada A Barrio San Gerardo, Dota

Frente A Iglesia Cristiana Palabra Viva, San
Gerardo Dota

Frente A Cecudi Santa María, Dota

Colegio Técnico Profesional De Santa María, Dota

Cementerio Santa María, Dota

Frente A Plaza De Deportes Santa María De Dota

Provisional

Cruce Con Calle El Vapor, El Llano De Piedra
Tarrazú

Frente A Plaza De Deportes El Llano De Piedra,
Tarrazú

Previo A Puente Quebrada El Llano, Tarrazú

Contiguo A Oficinas Café E&F, Tarrazú

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LOS_SANTOS_POR_FRAILES/94933178/6442674/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-94933178&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Termina%20Santa%20Mar%C3%ADa%20De%20Dota%2C%20Cruce%20Entrada%20A%20Barrio%20San%20Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Termina_Santa_Mar%C3%ADa_De_Dota_Cruce_Entrada_A_Barrio_San_Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal_Musoc_San_Jos%C3%A9-Costa_Rica-2967-1584534-94933178-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Termina%20Santa%20Mar%C3%ADa%20De%20Dota%2C%20Cruce%20Entrada%20A%20Barrio%20San%20Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


Contiguo A Minisuper M, Guadalupe Tarrazú

Frente A Plaza De Deportes Guadalupe, Tarrazú

Previo A Puente Río Pirrís, San Marcos Tarrazú

Posterior A Puente Río Pirrís, San Marcos Tarrazú

Frente A Estadio Municipal Hnos Umaña Parra,
San Marcos Tarrazú

Parada San Marcos De Tarrazú

Contiguo A Capilla Juan Pablo Ii, Los Ángeles
Tarrazú

Liceo De Tarrazú

Contiguo A Entrada A Calle Los Umaña, Santa
Cecilia Tarrazú

Cementerio De San Pablo, León Cortés

Contiguo A Entrada Finca Haug, San Pablo León
Cortés

Contiguo A Entrada Barrio Sagrada Familia, San
Pablo León Cortés

Frente A Escuela Manuel Castro Blanco, San
Pablo León Cortés

Diagonal A Minisuper & Licorera El Cruce, San
Pablo De León Cortés Castro

Contiguo A Entrada Barrio Monserrat, León Cortés
Castro

Frente A Entrada Barrio Padre Pío, León Cortés
Castro

Cercanías A Rest. Bongos, León Cortés Castro

Provisional

Provisional

Plantel Ice León Cortés Castro

Frente A Ina Centro Nacional Economía Social
Solidaria, León Cortés Castro

Intersección De San Antonio, León Cortés

Frente A Rest. Kalima, León Cortés

Cruce Entrada A La Cuesta, León Cortés

Previo A Puente Quebrada Moras, León Cortés

Provisional

Previo A Puente Río Tarrazú, León Cortés

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LOS_SANTOS_POR_FRAILES/94933178/6442674/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-94933178&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Termina%20Santa%20Mar%C3%ADa%20De%20Dota%2C%20Cruce%20Entrada%20A%20Barrio%20San%20Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


Cementerio San Cristobal Sur, Desamparados

Iglesia Católica Frailes, Desamparados

Cruce Con Calle Violeta, Santa Elena
Desamprados

Frente A Abastecedor Santa Elena

Provisional

Intersección Santa Elena Abajo, Cartago

Provisional

Cruce Entrada A Loma Larga, Cartago

Hogar De Ancianos Río Conejo, Cartago

Escuela Manuel Padilla Ureña, Río Conejo
Cartago

Plaza De Río Conejo, Cartago

Contiguo A Iglesia De Río Conejo, Cartago

Agencia Coopesantos Río Conejo, Cartago

Frente A Bar Flor Del Cafe, Río Conejo Cartago

Parque De El Rosario, Desamparados

Cementerio De El Rosario, Desamparados

Frente A Supermercado Los Pinos, La Fila
Desamparados

Frente A Escuela Tranquerillas, Aserrí

Cruce Entrada A El Tigre, Aserrí

Ceramicas Tabarquita, Tarbaca Aserrí

Centro De Integración Afihnec, Tarbaca Aserrí

Contiguo A Entrada Hotel Colinas Altavista,
Tarbaca Aserrí

Iglesia Católica De Lourdes, Aserrí

Contiguo A Taller Automotriz Castillo, Lourdes
Aserrí

Frente A Planta Potabilizadora De Aserrí

Fábrica De Tamales La Vencedora, Cinco
Esquinas Aserrí

Previo A Puente Quebrada Suerre, Aserrí

Frente A Centro Médico Aserrí

Diagonal Parque Aserrí

Contiguo A Plaza De Deportes Aserrí

Contiguo A Ferretería Las Gravilias Aserrí



Sentido: Terminal Musoc San José‎→Termina
Santa María De Dota, Cruce Entrada A Barrio
San Pedro

96 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR
FRAILES de autobús
Terminal Musoc San José‎→Termina Santa María De
Dota, Cruce Entrada A Barrio San Pedro Horario de
ruta:

lunes 6:00 - 19:00

Frente A Cementerio General De Aserrí

Contiguo A Auto Repuestos Del Sur, Aserrí

Contiguo A Licorera Beto Fallas, Aserrí

Frente A Sport Fitness Aserrí

Frente A Salón Comunal Adi San Rafael Arriba,
Desamparados

Frente A Rest. El Boyero, San Rafael Arriba
Desamparados

Plaza Del Sur San Rafael Arriba, Desamparados

Contiguo A Bar & Rest. Antologias, San Rafael
Arriba Desamparados

Maxi Palí San Miguel, Desamparados

Contiguo A Casa De Empeños La Cueva
Desamparados

Megasuper Desamparados

Frente A Clínica Marcial Fallas Díaz,
Desamparados

Ciclo Ciclismo Actual, Desamparados

Costado Norte Iglesia Católica De Desamparados

Liceo Monseñor Rubén Odio Herrera,
Desamparados

Ferretería El Lagar Desamparados

Iglesia Evangelista Cruzada De Fé, Desamparados

Distribuidora Plaza Mercados, San Francisco San
José

Casa De Las Baterias San Francisco, San José

Burger King Parque De La Paz, San José

Frente A Centro Comercial Terraza

Multifamiliares Calderón Muñoz, San José

Frente A Piscinas Plaza González Víquez, San
José

Terminal Musoc San José

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LOS_SANTOS_POR_FRAILES/94933178/6442673/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-94933178&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Termina%20Santa%20Mar%C3%ADa%20De%20Dota%2C%20Cruce%20Entrada%20A%20Barrio%20San%20Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


martes 6:00 - 19:00

miércoles 6:00 - 19:00

jueves 6:00 - 19:00

viernes 6:00 - 19:00

sábado 6:00 - 19:00

domingo 6:00 - 19:00

Información de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS,
POR FRAILES de autobús
Dirección: Terminal Musoc San José‎→Termina Santa
María De Dota, Cruce Entrada A Barrio San Pedro
Paradas: 96
Duración del viaje: 129 min
Resumen de la línea:

Terminal Musoc San José

Contiguo A Palí Plaza González Víquez, San José

Entrada Lomas De Ocloro, San José

Centro Comercial Del Sur, San José

Contiguo A Parqueos Parque De La Paz, San José

Antiguo Salón El Jorón, Santa Marta San José

Antigua Radio Reloj, San Francisco San José

Cercanías A Cementerio General De
Desamparados

Ferretería El Lagar Desamparados

Multicentro Desamparados

Centro Comercial La Villa, Desamparados

Clínica Marcial Fallas Díaz, Desamparados

Tienda Ekono, Desamparados

Frente A Casa De Empeños La Cueva
Desamparados

Frente A Maxi Palí San Miguel, Desamparados

Mall Expreso Desamparados

Frente A Mangueras Y Fitineria Bausan, San
Rafael Arriba Desamparados

Frente A Bar & Rest. Antologias, San Rafael Arriba
Desamparados

Contiguo A Rest. El Castillo De Picolo, San Rafael
Arriba Desamparados

Contiguo A Rest. El Boyero, San Rafael Arriba
Desamparados

Salón Comunal Adi San Rafael Arriba,
Desamparados

Contiguo A Rest. Los Amigos, Aserrí

Contiguo A Farmacia Familiar, Aserrí

Contiguo A Supermercado M, Aserrí

Cementerio General De Aserrí

Frente A Ferretería Las Gravilias Aserrí

Rest. Chicharronera Cacique Acseri, Aserrí

Costado Palacio Municipal Aserrí

Previo A Puente Quebrada Suerre, Aserrí

Contiguo A Soda Y Rest. El Buen Café, Cinco
Esquinas Aserrí

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_LOS_SANTOS_POR_FRAILES/94933178/6442673/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-1584534-94933178&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Termina%20Santa%20Mar%C3%ADa%20De%20Dota%2C%20Cruce%20Entrada%20A%20Barrio%20San%20Pedro%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Musoc%20San%20Jos%C3%A9


Planta Potabilizadora De Aserrí

Frente A Taller Automotriz Castillo, Lourdes Aserrí

Frente A Iglesia Católica De Lourdes, Aserrí

Frente A Entrada Hotel Colinas Altavista, Tarbaca
Aserrí

Frente A Centro De Integración Afihnec, Tarbaca
Aserrí

Salón Comunal De Tarbaca, Aserrí

Cruce Entrada A El Tigre, Aserrí

Escuela Tranquerillas, Aserrí

Lubricentro La Fila, Desamparados

Frente A Cementerio De El Rosario,
Desamparados

Frente A Parque De El Rosario, Desamparados

Contiguo A Bar Flor Del Cafe, Río Conejo Cartago

Contiguo A Servicentro Río Conejo, Cartago

Frente A Iglesia De Río Conejo, Cartago

Frente A Plaza De Río Conejo, Cartago

Frente A Escuela Manuel Padilla Ureña, Río
Conejo Cartago

Frente A Hogar De Ancianos De Río Conejo,
Cartago

Cruce Entrada A Loma Larga, Cartago

Provisional

Intersección Santa Elena Abajo, Cartago

Provisional

Contiguo A Abastecedor Santa Elena

Cruce Con Calle Violeta, Santa Elena
Desamprados

Frente A Iglesia Católica Frailes, Desamparados

Contiguo A Cementerio San Cristobal Sur,
Desamparados

Provisional

Posterior A Puente Río Tarrazú, León Cortés

Provisional

Posterior A Puente Quebrada Moras, León Cortés

Cruce Entrada A La Cuesta, León Cortés



Contiguo A Rest. Kalima, León Cortés

Intersección De San Antonio, León Cortés

Frente A Ina Centro Nacional Economía Social
Solidaria, León Cortés Castro

Frente A Plantel Ice León Cortés Castro

Provisional

Provisional

Cercanías A Rest. Bongos, León Cortés Castro

Contiguo A Entrada Barrio Padre Pío, León Cortés
Castro

Frente A Entrada Barrio Monserrat, León Cortés
Castro

Contiguo A Minisuper & Licorera El Cruce, San
Pablo De León Cortés Castro

Terminal San Pablo, León Cortés Castro

Frente A Entrada Barrio Sagrada Familia, San
Pablo León Cortés

Frente A Entrada Finca Haug, San Pablo León
Cortés

Frente A Cementerio De San Pablo, León Cortés

Frente A Entrada A Calle Los Umaña, Santa
Cecilia Tarrazú

Frente A Liceo De Tarrazú

Diagonal A Capilla Juan Pablo Ii, Los Ángeles
Tarrazú

Contiguo A Oficinas Ins, San Marcos Tarrazú

Parada San Marcos De Tarrazú

Estadio Municipal Hnos Umaña Parra, San Marcos
Tarrazú

Previo A Puente Río Pirrís, San Marcos Tarrazú

Posterior A Puente Río Pirrís, San Marcos Tarrazú

Contiguo A Plaza De Deportes Guadalupe, Tarrazú

Frente A Minisuper M, Guadalupe Tarrazú

Provisional

Frente A Oficinas Café E&F, Tarrazú

Posterior A Puente Quebrada El Llano, Tarrazú

Contiguo A Plaza De Deportes El Llano De Piedra,
Tarrazú



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSÉ - LOS SANTOS, POR FRAILES
de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario
del metro y las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San
José.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Cruce Con Calle El Vapor, El Llano De Piedra
Tarrazú

Provisional

Plaza De Deportes Santa María De Dota

Frente A Cementerio Santa María, Dota

Cecudi Santa María, Dota

Contiguo A Iglesia Cristiana Palabra Viva, San
Gerardo Dota

Frente A Entrada A Barrio San Gerardo, Dota

Termina Santa María De Dota, Cruce Entrada A
Barrio San Pedro

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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